

PACHET DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 84961714

Data publicarii	19.07.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.848,40 RON - 4.848,40 RON

Descriere: : Pachet de produse alimentare in valoare de 4848.40 lei din care: Boia dulce 10buc*2.5lei=25.00lei nucsoara 100GR 5buc* 5.9lei=29.50lei pudra de roscove 2buc*35 lei=70.00lei ceai catina 16buc*6.5lei=104.00lei ceai tei 16buc*5.5lei=88.00lei ceai merisor 16buc*5.5lei=88.00lei ceai fructe padure 16buc* 6.5lei=104.00lei ceai macese 16buc*5.5lei=88.00lei ceai fragi si mure 16buc*5.5lei=88.00lei cimbru 10buc*2.5lei=25.00lei cacao 50gr 10buc*6.5lei=65.00lei foi dafin 10buc*2.5lei=25.00lei gris baneasa 500 gr. 20buc*7.5lei=150.00lei macaroane 500 gr. 20 buc*8lei=160.00lei spaghete 500 gr. 20buc*8lei=160.00lei paste penne 1 kg 10buc*16.5lei=165.00lei malai 1 kg 25buc*7.5lei=187.50lei miere poliflora 900 gr. 42buc*29.8lei=1251.60lei zahar tos 1 kg 20kg*7.3lei=146.00lei curry 5buc*6.3lei=31.50lei oregano 5buc*2.5lei= 12.50lei otet miere +mere 0,500ml 6buc*7 lei=42.00lei oua 360buc* 1.4lei=504.00lei sare iodata 1kg 10buc*5.7lei=57.00lei scortisoara 10buc*2.5lei= 25.00lei sos soia 20buc*8.8lei=176.00lei taitei 200 gr. 40buc*7.2lei=288.00lei ulei fl. Soarelui 1lt. 12buc*18.9lei=226.80lei ulei masline 1 lt. 12buc*35lei= 420.00lei amidon porumb 10buc*4.6lei= 46.00lei preturile nu includ tva livrare la comanda
